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Prova 22 Femin., 50m Costas Absolutos
21.11.15 - 17:43 Resultados
Rec Regional Jun 1 28.42 Ines Camacho Fernandes SCP Porto 2012
Rec Regional Jun 2 28.53 Ines Camacho Fernandes SCP Felgueiras 2013
Rec Regional Sen 28.71 Maria Carlos Santos GESL Lisboa 1999
Rec Regional Abs 28.42 Ines Camacho Fernandes SCP Porto 2012
Rec Nacional Jun 1 28.42 Ines Camacho Fernandes SCP Porto 2012
Rec Nacional Jun 2 28.53 Ines Camacho Fernandes SCP Felgueiras 2013
Rec Nacional Sen 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 2015
Rec Nacional Abs 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 2015

TAC Jun 1: 35.32;  Jun 2: 34.98;  Sen: 34.80

Pontos: FINA 2015

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts

Juniores

1. Filipa Carreira Alves 99 União Piedense 29.95 30.23 612
2. Maria Ana Monge 99 Sporting 31.60 31.85 523
3. Laura Sanchez Rodrigues 00 Belenenses 33.20 32.04 514
4. Sandra Filipa Mendes 00 Sobral Monte Agraço 33.12 32.59 488
5. Inês Vieira Almeida 99 União Piedense 33.02 32.70 483
6. Margarida Sobral Pimenta 99 Belenenses 32.55 33.26 459
7. Filipa Alves Raposeiro 00 Palmela Desporto 34.38 34.25 421
8. Laura Castico Moreira 00 C N Montijo 34.56 34.79 401
9. Ana Fernandes Costa 00 C N Montijo 34.73 35.21 387

10. Filipa Maria Sousa 99 Bombeiros Estoris 34.98 35.56 376
Fora Tempo Acesso

Seniores

1. Francisca Gomes Azevedo 97 Alges 28.82 29.28 673
2. Rita Barros Frischknecht 98 Alges 30.11 29.95 629
3. Beatriz Elisabete Pereira 97 Nautica do Seixal 32.64 32.22 505
4. Ana Marta Miranda 96 União Piedense 31.28 32.35 499
5. Claudia Isabel Semiao 97 Sporting 34.80 32.54 490
6. Sofia Oliveira Pinto 94 Benfica 32.66 32.90 474
7. Francisca Ferreira Fonseca 97 Nacional Natação 32.85 33.07 467
8. Sofia Alexandra Rolao 98 Benfica 31.53 33.24 460
9. Carolina Saraiva Pires 96 Clube Instrucao Laranjeiro 33.43 33.31 457

10. Patricia Miguel Mendes 96 Naval Amorense 31.91 33.32 457
11. Soraia Guerra Rolim 95 Benfica 32.94 33.38 454
12. Matilde Ferreira Nita 98 Clube Instrucao Laranjeiro 32.98 33.47 451
13. Ines Almeida Gomes 98 Nacional Natação 34.24 34.01 429
14. Debora Francisca Barata 98 CPCD Póvoa Sta Iria 34.39 35.07 392

Fora Tempo Acesso
15. Rita Oliveira Noritake 98 Bombeiros Estoris 34.80 36.22 355

Fora Tempo Acesso
DSQ Jessica Teixeira Vieira 91 Belenenses 34.80

C52 - O nadador esteve totalmente submerso na chegada. (SW 6.3)

Absolutos

1. Francisca Gomes Azevedo 97 Alges 28.82 29.28 673
Campeã Regional

2. Rita Barros Frischknecht 98 Alges 30.11 29.95 629
3. Filipa Carreira Alves 99 União Piedense 29.95 30.23 612
4. Maria Ana Monge 99 Sporting 31.60 31.85 523
5. Laura Sanchez Rodrigues 00 Belenenses 33.20 32.04 514
6. Beatriz Elisabete Pereira 97 Nautica do Seixal 32.64 32.22 505
7. Ana Marta Miranda 96 União Piedense 31.28 32.35 499
8. Claudia Isabel Semiao 97 Sporting 34.80 32.54 490
9. Sandra Filipa Mendes 00 Sobral Monte Agraço 33.12 32.59 488

10. Inês Vieira Almeida 99 União Piedense 33.02 32.70 483
11. Sofia Oliveira Pinto 94 Benfica 32.66 32.90 474
12. Francisca Ferreira Fonseca 97 Nacional Natação 32.85 33.07 467
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Prova 22, Femin., 50m Costas, Absolutos

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts

13. Sofia Alexandra Rolao 98 Benfica 31.53 33.24 460
14. Margarida Sobral Pimenta 99 Belenenses 32.55 33.26 459
15. Carolina Saraiva Pires 96 Clube Instrucao Laranjeiro 33.43 33.31 457
16. Patricia Miguel Mendes 96 Naval Amorense 31.91 33.32 457
17. Soraia Guerra Rolim 95 Benfica 32.94 33.38 454
18. Matilde Ferreira Nita 98 Clube Instrucao Laranjeiro 32.98 33.47 451
19. Ines Almeida Gomes 98 Nacional Natação 34.24 34.01 429
20. Filipa Alves Raposeiro 00 Palmela Desporto 34.38 34.25 421
21. Laura Castico Moreira 00 C N Montijo 34.56 34.79 401
22. Debora Francisca Barata 98 CPCD Póvoa Sta Iria 34.39 35.07 392

Fora Tempo Acesso
23. Ana Fernandes Costa 00 C N Montijo 34.73 35.21 387
24. Filipa Maria Sousa 99 Bombeiros Estoris 34.98 35.56 376

Fora Tempo Acesso
25. Rita Oliveira Noritake 98 Bombeiros Estoris 34.80 36.22 355

Fora Tempo Acesso
DSQ Jessica Teixeira Vieira 91 Belenenses 34.80

C52 - O nadador esteve totalmente submerso na chegada. (SW 6.3)
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